
特定非営利活動法人お茶の水学術事業会 夢のつばさプロジェクト 寄附申込書 

日 時 西暦  年 月 日 

氏 名
ふりがな

住 所 

〒 

TEL 

E-mail address

金 額 金 円 

入金方法 

（○をつけて

ください） 

三井住友銀行 普通口座  

特定非営利活動法人お茶の水学術事業会 理事長 柴眞理子

ゆうちょ銀行（準備中） 

郵便振替（準備中） 

現金 

メッセージ

FAX 又は郵送で NPO 法人お茶の水学術事業会 夢のつばさ事務局宛、お送り下さい。 

  FAX：03－5976－1478 

〒112－8610 東京都文京区大塚２－１－１お茶の水女子大学理学部 3 号館 204 

夢のつばさプロジェクトの活動の様子などを、ご寄附賜りました皆様にお知らせしたいと存じます。 

夢のつばさ通信（不定期発行、年２～３回）をお送り致します。お読みいただけますれば幸いです。 


